
Nº Empenho Data Beneficiário Elemento Despesa Valor Data
Recebimento

Prazo
Prestação Contas

36010.0012.20.01611-1 01/04/2022 2007.00417-2 - Elizângela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/04/2022 30/06/2022

36010.0012.20.01612-8 01/04/2022 2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/04/2022 30/06/2022

36010.0012.20.01613-6 01/04/2022 2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 01/04/2022 30/06/2022

36010.0012.20.01903-8 01/04/2022 2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/04/2022 30/06/2022

36010.0022.20.00298-2 01/04/2022 2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/04/2022 30/06/2022

36010.0022.20.00299-0 01/04/2022 2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 01/04/2022 30/06/2022

36010.0012.20.01614-4 04/04/2022 2021.00483-4 - Fabrício Figueiredo Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 04/04/2022 01/07/2022

36010.0012.20.01615-2 04/04/2022 2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 04/04/2022 01/07/2022

36010.0012.20.01616-0 04/04/2022 2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 04/04/2022 01/07/2022

36010.0012.20.01617-9 04/04/2022 2007.00808-9 - Luciana Tolovi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 04/04/2022 01/07/2022

36010.0012.20.01618-7 04/04/2022 2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 04/04/2022 01/07/2022

36010.0012.20.01620-9 04/04/2022 2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 04/04/2022 01/07/2022

36010.0012.20.01621-7 05/04/2022 2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 05/04/2022 04/07/2022

36010.0012.20.01622-5 05/04/2022 2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 05/04/2022 04/07/2022

36010.0012.20.01843-0 06/04/2022 2008.07010-1 - Dario Ramos de Lima 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 06/04/2022 05/07/2022

36010.0012.20.01844-9 06/04/2022 2008.07010-1 - Dario Ramos de Lima 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 06/04/2022 05/07/2022

36010.0012.20.01845-7 06/04/2022 2007.00709-0 - Roberta Torres Mourão Vieira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 06/04/2022 05/07/2022

36010.0012.20.01846-5 06/04/2022 2007.00709-0 - Roberta Torres Mourão Vieira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 06/04/2022 05/07/2022

36010.0012.20.01847-3 07/04/2022 2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 07/04/2022 06/07/2022

36010.0012.20.01848-1 07/04/2022 2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 07/04/2022 06/07/2022

36010.0012.20.01849-1 07/04/2022 2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 07/04/2022 06/07/2022

36010.0012.20.01873-2 11/04/2022 2007.00655-8 - Valdenice Cândida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01874-0 11/04/2022 2009.02174-0 - Ivana Luciano Ferri 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01875-9 11/04/2022 2008.00819-8 - Remilson Fábio de Moraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01876-7 11/04/2022 2008.00819-8 - Remilson Fábio de Moraes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01877-5 11/04/2022 2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01878-3 11/04/2022 2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01879-1 11/04/2022 2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01880-5 11/04/2022 2007.00891-7 - Márlia Joaquina Leite Soares Cecconello 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01881-3 11/04/2022 2007.00891-7 - Márlia Joaquina Leite Soares Cecconello 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 11/04/2022 08/07/2022

36010.0012.20.01882-1 12/04/2022 2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 12/04/2022 11/07/2022

36010.0012.20.01883-1 12/04/2022 2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 12/04/2022 11/07/2022
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36010.0012.20.01884-8 12/04/2022 2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 12/04/2022 11/07/2022

36010.0012.20.01885-6 12/04/2022 2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 12/04/2022 11/07/2022

36010.0012.20.01886-4 12/04/2022 2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 12/04/2022 11/07/2022

36010.0012.20.01887-2 12/04/2022 2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 12/04/2022 11/07/2022

36010.0012.20.01888-0 12/04/2022 2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 12/04/2022 11/07/2022

36010.0012.20.01889-9 13/04/2022 2017.01043-4 - Antonio José Izidro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01890-2 13/04/2022 2017.01043-4 - Antonio José Izidro da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01891-0 13/04/2022 2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01892-9 13/04/2022 2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01893-7 13/04/2022 2020.00630-2 - Thais Colucci Batista 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01894-5 13/04/2022 2020.00630-2 - Thais Colucci Batista 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01895-3 13/04/2022 2008.05655-9 - Ricardo Zapala Wetter 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01896-1 13/04/2022 2008.05655-9 - Ricardo Zapala Wetter 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01897-1 13/04/2022 2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araújo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 13/04/2022 12/07/2022

36010.0012.20.01933-1 18/04/2022 2009.00823-1 - Alisson Flavio Ampolini 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 18/04/2022 15/07/2022

36010.0012.20.01934-8 18/04/2022 2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 18/04/2022 15/07/2022

36010.0012.20.01935-6 18/04/2022 2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 18/04/2022 15/07/2022

36010.0012.20.01936-4 18/04/2022 2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 18/04/2022 15/07/2022

36010.0012.20.01937-2 18/04/2022 2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 18/04/2022 15/07/2022

36010.0012.20.01938-0 18/04/2022 2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 18/04/2022 15/07/2022

36010.0012.20.01939-9 19/04/2022 2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 19/04/2022 18/07/2022

36010.0012.20.01940-2 19/04/2022 2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 19/04/2022 18/07/2022

36010.0012.20.01941-0 19/04/2022 2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 19/04/2022 18/07/2022

36010.0012.20.01942-9 19/04/2022 2009.00678-4 - Valdenilza de França Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 19/04/2022 18/07/2022

36010.0012.20.01943-7 19/04/2022 2009.00678-4 - Valdenilza de França Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 19/04/2022 18/07/2022

36010.0012.20.01944-5 20/04/2022 2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01945-3 20/04/2022 2015.03683-5 - Mayara Adriano 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01946-1 20/04/2022 2008.01169-5 - Cátia Cirlene Bihain 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01947-1 20/04/2022 2008.01169-5 - Cátia Cirlene Bihain 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01948-8 20/04/2022 2008.03591-8 - Jorge Luis Carreiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01949-6 20/04/2022 2008.03591-8 - Jorge Luis Carreiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01950-1 20/04/2022 2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araújo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01951-8 20/04/2022 2007.02771-7 - Airton Bottari 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.01952-6 20/04/2022 2007.00744-9 - Rosilei Reis Lima Manduca 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 20/04/2022 19/07/2022

36010.0012.20.02049-4 25/04/2022 2011.00059-3 - Cristiane Tolentino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022
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36010.0012.20.02051-6 25/04/2022 2011.00059-3 - Cristiane Tolentino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02052-4 25/04/2022 2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02053-2 25/04/2022 2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02054-0 25/04/2022 2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02055-9 25/04/2022 2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02056-7 25/04/2022 2008.01164-4 - Maria Angela Bachini Campana 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02057-5 25/04/2022 2015.00608-1 - Sérgio Benedito de Lima 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02058-3 25/04/2022 2007.03159-5 - Alciene Aparecida Nunes Sacramento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02059-1 25/04/2022 2018.01066-7 - Flavio Violato Benteo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 25/04/2022 22/07/2022

36010.0012.20.02060-5 26/04/2022 2009.02174-0 - Ivana Luciano Ferri 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 26/04/2022 25/07/2022

36010.0012.20.02061-3 27/04/2022 2007.00787-2 - Kátia Flávia Beé 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02062-1 27/04/2022 2007.00787-2 - Kátia Flávia Beé 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02063-1 27/04/2022 2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02064-8 27/04/2022 2010.03256-4 - Rosana Maria de Souza Goulart 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02065-6 27/04/2022 2010.03256-4 - Rosana Maria de Souza Goulart 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02066-4 27/04/2022 2009.04871-1 - Ildefonso Domingues Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02067-2 27/04/2022 2007.03159-5 - Alciene Aparecida Nunes Sacramento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02068-0 27/04/2022 2013.03028-7 - Carlyne Ticyane Ferreira Ortiz 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 27/04/2022 26/07/2022

36010.0012.20.02069-9 28/04/2022 2007.00913-1 - Leny Teixeira Stephan 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02070-2 28/04/2022 2007.00913-1 - Leny Teixeira Stephan 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02071-0 28/04/2022 2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02072-9 28/04/2022 2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02073-7 28/04/2022 2007.00715-5 - Maria José Gomes Lopes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02074-5 28/04/2022 2007.00715-5 - Maria José Gomes Lopes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02075-3 28/04/2022 2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02076-1 28/04/2022 2007.00744-9 - Rosilei Reis Lima Manduca 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02077-1 28/04/2022 2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02081-8 28/04/2022 2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02083-4 28/04/2022 2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02085-0 28/04/2022 2013.03028-7 - Carlyne Ticyane Ferreira Ortiz 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02086-9 28/04/2022 2012.02911-0 - Michela Aparecida Neves Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02087-7 28/04/2022 2015.00608-1 - Sérgio Benedito de Lima 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/04/2022 27/07/2022

36010.0012.20.02088-5 29/04/2022 2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02089-3 29/04/2022 2007.00808-9 - Luciana Tolovi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02090-7 29/04/2022 2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022
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36010.0012.20.02091-5 29/04/2022 2021.00483-4 - Fabrício Figueiredo Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02092-3 29/04/2022 2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02093-1 29/04/2022 2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02095-8 29/04/2022 2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02096-6 29/04/2022 2007.00771-6 - Maria da Conceição de Lima Rocha 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02097-4 29/04/2022 2007.00771-6 - Maria da Conceição de Lima Rocha 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02098-2 29/04/2022 2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02099-0 29/04/2022 2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02100-8 29/04/2022 2004.08143-4 - Rivelino Vicenti 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

36010.0012.20.02101-6 29/04/2022 2004.08143-4 - Rivelino Vicenti 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/04/2022 28/07/2022

Total UO 03601: 398.000,00

DATA: ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA: ASSINATURA DO CONTADOR:
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